SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 65, DE 25 DE JUNHO DE 2001

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, tendo em vista o disposto no
inciso XV do artigo 21 e artigo 32 do Regimento Interno, RESOLVE:

TRANSFERIR, a pedido, o Senhor Ministro CASTRO FILHO, matrícula 80-9, da 1ª Seção e
2ª Turma para a 2ª Seção e 3ª Turma, em vaga decorrente da exoneração, a pedido, do
Senhor Ministro WALDEMAR ZVEITER.

Ministro PAULO COSTA LEITE